
  DETERMINAZIONE N.  901  del  14/10/2020

 

1 di 5

Regione Piemonte

SOC DISTRETTO VCO

Direttore  Dr. Paolo Borgotti

 

O
G
G
E
T
T
O

ZONE CARENTI  2020 DI ASSISTENZA PRIMARIA 

CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO DOTT. 
GERACI ORAZIO, DOTT. MHAMMED SAMY, DOTT.SSA 

MENZAGHI ELISA 

 



  DETERMINAZIONE N.  901  del  14/10/2020

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla struttura

………………………….

                                                 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento
                                                            
data,                    Il Responsabile del procedimento                  Il  Direttore 
                                                                                         SOC Distretto VCO
                                 (Dott.ssa Rosa Rita Varallo)                 (Dott.Paolo Borgotti)                                                  

                                           



  DETERMINAZIONE N.  901  del  14/10/2020

 

3 di 5

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

ACQUISITA agli atti la comunicazione della Regione Piemonte prot. n. 32470/2020 del 
12.10.2020, rubricata al protocollo generale ASL VCO  al n. 59295 del 13.10.2020, con 
la quale viene notificata la documentazione necessaria ai fini del conferimento degli 
incarichi in oggetto indicati, come meglio precisato nella parte dispositiva del presente 
atto;

PRECISATO che i suddetti incarichi vengono conferiti fatte salve tutte le verifiche in 
ordine al possesso dei requisiti e all’insussistenza di vincoli di incompatibilità, nonché 
all’assolvimento da parte del destinatario di tutte le incombenze e il rispetto dei vincoli 
ex-art.35 ACN 2006/2009

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri di 
spesa aggiuntivi, trattandosi di posti cui oneri sono già contabilizzati in sede di bilancio 
previsionale;

RITENUTO di determinarsi in ordine al conferimento in trattazione

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE, per le argomentazioni in premessa esposte e qui 
integralmente richiamate, il conferimento degli incarichi di medico di assistenza primaria 
zone carenti 2020 ai seguenti medici:

Dott. Geraci Orazio, ai sensi dell’art. 35 ACN 2006/2009, nell’ambito territoriale 
ANTRONA SCHIERANCO - ANZOLA D'OSSOLA - BANNIO ANZINO - BORGOMEZZAVALLE 
- CALASCA CASTIGLIONE - CEPPO MORELLI - MACUGNAGA - MONTESCHENO - 
ORNAVASSO - PALLANZENO - PIEDIMULERA - PIEVE VERGONTE - PREMOSELLO 
CHIOVENDA - VANZONE CON SAN CARLO - VILLADOSSOLA - VOGOGNA

Dott. Mhammed Samy, ai sensi dell’art. 35 ACN 2006/2009, nell’ambito territoriale 
Baveno, Belgirate, Brovello Carpugnino, Casale Corte Cerro, Gignese, Gravellona Toce, 
Stresa

Dott.ssa Menzaghi Elisa, ai sensi dell’art. 35 ACN 2006/2009, nell’ambito territoriale 
Verbania, Arizzano, Aurano, Bee, Cambiasca, Cannero Riviera, Cannobio, Caprezzo, 
Cossogno, Ghiffa, Gurro, Intragna, Mergozzo, Miazzina, Oggebbio, Premeno, San 
Bernardino Verbano, Trarego Viggiona, Valle Cannobina, Vignone.



  DETERMINAZIONE N.  901  del  14/10/2020

 

4 di 5

2) DI PRECISARE che detti incarichi vengono conferiti fatte salve tutte le verifiche in 
ordine al possesso dei requisiti e all’insussistenza di vincoli di incompatibilità, nonché 
all’assolvimento da parte del destinatario di tutte le incombenze e il rispetto dei vincoli 
ex art. 35 ACN 2006/2009.

3) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono 
oneri di spesa, trattandosi di posti i cui oneri sono già stati contabilizzati in sede di 
bilancio previsionale.

4) DI INCARICARE gli uffici preposti  in materia  per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’assunzione del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, …………    
 
Il Responsabile del procedimento                                     Il Direttore  SOC Distretto VCO
     (Dr.ssa Rosa Rita Varallo)                                                 (Dr. Paolo Borgotti)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



  DETERMINAZIONE N.  901  del  14/10/2020

 

5 di 5

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

X DISTRETTO VCO X GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.

X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

   

http://www.aslvco.it/

